
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 94/2021/CFH, DE 18 DE AGOSTO DE 2021.

O  VICE-DIRETOR DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS 
HUMANAS,  no uso de suas atribuições  estatutárias  e regimentais,  e tendo em vista  a 
Solicitação digital nº 032779/2021;

R E S O L V E:

          
Art. 1º Designar o professor DIEGO KOSBIAU TREVISAN, SIAPE 3150070, como editor 
chefe,  e  os  professores  MILENE CONSENSO TONETTO,  SIAPE 1810904  e  VILMAR 
DEBONA,  SIAPE  1141162,  como  editores  associados  da  Revista  Éthic@  -  Revista 
Internacional de Filosofia da Moral, pelo período de 12 de julho de 2021 a 1º de março de 
2022.

Art.  2º Atribuir  carga horária  de 03 (três)  horas semanais  para o Editor  Chefe e para os 
Editores Associados para o exercício desta atividade.

Art. 3º Revogar, a partir de 12/07/2021, a Portaria nº 39/2020/CFH, de 10 de junho de 2020.

 

JACQUES MICK


		2021-08-18T19:08:11-0300




